SVT PRKCT KlasifikatoFi oblasti a sekci KCT Stav k: 11. 11. 2024
Klasifikatori oblasti a sekci KCT
Oblast/Sekce Jméno Email Telefon Adresa
Praha 101 Stanislav Zemen - 286 922 892 | Ostravska 625, 199 00 Praha 9
605 713 401
StfedoCeska oblast 102 Ing. Miloslav Vorel milaturista@email.cz 605 241 123 | Spanielova 1250/98, 163 00 Praha 6 - Repy
JihoCesky kraj 103 Alois Svarc a.svarc@seznam.cz 777 222 428 | Lipova alej 1806, 397 01 Pisek
Plzerisky kraj 104 Josef Sykora sykora.kctbolevec@seznam.cz | 739 043 827 | Brnénska 43, 323 00 Plzen - Vinice
Karlovarsky kraj 105 Bc. Pavel Sykora sykora.ps@seznam.cz 354 440 279 | V Zahradach 33, 350 02 Cheb
604 910 134
Ustecky kraj 106 Karel Hanousek hanousekkar@seznam.cz 704 432 997 | Nemocni¢ni 1090/4 ps¢. 407 46 Krasna Lipa
Liberecky kraj 107 Petr OlySar olysar.petr@seznam.cz 734 304 819 | Dobrovského 433/5, 460 01 Liberec 2
Kralovéhradecky kraj 108 Petr Skrdla petrskrdla@atlas.cz 604 162 988 | Legionarska 33, 552 03 Ceska Skalice
Pardubicky kraj 109 ing. Milan Zeman zem.mil@seznam.cz 737 305 105 | Tisova-Zahaj 246, 566 01 Vysoké Myto
Vysoc€ina 110 Ing. Jaroslav Slechta | slechta@kct.cz 602 288 321 | Na Piikopech 615/8, 674 01 Trebi¢
Jihomoravska oblast 111 Roman Volek alf@ktnoha.cz 602 532 075 | Revoluéni 737, 685 01 Bucovice
Olomoucky kraj 112 Ing. Tomas Beranek tomas.beranek@volny.cz 602 575 673 | Kotkova 17, 75124 Pierov
Oblast Moravskoslezska 113 | Josef Cigelsky josefcigelsky63@seznam.cz 724 039 976 | U KasperCoka 1247/19a, 73601 Havifov Bludovice
Zlinsky kraj 114 Pavel Ejem pavelwallachia@seznam.cz 608 766 889 | Smetanova 1151, 757 01 ValaSské Mezifici
Sekce CT Josef Sykora sykora.kctbolevec@seznam.cz | 739 043 827 | Brnénska 43, 323 00 Plzen - Vinice
Sekce LT a ZT Jan Klega klegamsk@seznam.cz 737 639 568 | Komorni Lhotka 45, 739 53 Hnojnik
Sekce Tur. odznaky (voLT) Ing. Klara Zezulova klara.zezulova@post.cz 732 384 543 | RapoSovska 979, 190 16 Praha 9
Sekce Tur. odznaky (voLT, Ing. Tomas Beranek tomas.beranek@volny.cz 602 575 673 | Kotkova 17, 75124 Prerov
VONKM, ZOT. MTO)
Sekce VHT Mgr. Jifi Novacek novacek.jiri@seznam.cz 607 857 779 | Na Kopci 12, 586 06 Jihlava
Sekce ZdP Arnold Kubinek a.kubinek@seznam.cz 604 592 851 | Mendlova 30, 742 35 Odry

CT cykloturistika, PT pési turistika, LT — lyzaFska turistika, ZT zimni tabofeni, VHT vysokohorska turistika, ZdP zdravotné postizeni
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